
Labdarúgás III. korcsoport

Fiú Zárt

2016. szeptember 27.

A csoport B csoport

1. Zugliget 1. ELTE

2. Kós 2. Németvölgyi

3. Pannonia 3. Virányos

4. Lauder

1-es pálya 2-es pálya

A1-A2 B1-B2

14:00 Zugliget 4-1 Kós 14:00 ELTE 0-7 Németvölgyi

A3-A4 B2-B3

14:20 Pannonia 0-0 Lauder 14:30 Németvölgyi 0-2 Virányos

A2-A3 B3-B1

14:50 Kós 1-4 Pannonia 15:00 Virányos 4-0 ELTE

A4-A1 A1-A3

15:10 Lauder 1-0 Zugliget 15:40 Zugliget 1-4 Pannonia

A2-A4 Elődöntő 2

15:40 Kós 0-4 Lauder B/1-A/2

Elődöntő 1 16:10 Virányos 0-0 (4-3) Lauder

A/1 - B/2 3. helyért

16:10 Pannonia 3-0 Németvölgyi E1 vesztese - E2 vesztese

Döntő 16:40 Németvölgyi 0-2 Lauder

E1 győztese - E2 győztese

16:40 Pannonia 3-1 Virányos

1. 1.

2. 2.

3. 3.

4.

Helyezés

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7. ELTE

Zugliget 3p (-1) ELTE 0p (-11)

Kós 0p (-10)

Csapat

Pannonia

Virányos

Lauder

Németvölgyi

Zugliget

Kós

A csoport végeredmény B csoport végeredmény

Pannonia 7p (+6-og gólk.) Virányos 6p (+6)

Lauder 7p (+5) Németvölgyi 3p (+5)


